PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 182/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, a reposição de lâmpadas que estão queimadas na Rua Santos Dumont em frente as
residências nº360 e nº380. J U S T I F I C A T I V A Nesse trecho essa rua está totalmente ás escuras,
causando sérios transtornos a todos os moradores da região. Sala das Sessões, 05 de Abril de 2016.

 Sala das Sessões, 05 de Abril de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794018